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portale del calcio toscano
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Risultati e Classifica Giovanissimi fb ProvincialiSiena Il Fase Girone B 2023/2024
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Squadra

Capolona Quar.

Valdorcia
Staggia
Cortona Cam.
V.Biancoazzur.
Pieve al Toppo
Olmoponte
Tegoleto
Castiglionese
Luigi Meroni

N.S.Pol.Chiusi

11 Giornata

04/06 Luigi Meroni - Cortona Cam.

04/06 N.S.Pol.Chiusi - Tegoleto

04/06 Olmoponte - V.Biancoazzur.
04/06 Staggia - Castiglionese

04/06 Valdorcia - Pieve al Toppo
04/06 Riposa: Capolona Quar.
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1-11
0-1
2-2
6-0
8-1
GS DR
7 32
7 72
13 20
22 15
22 1
27 -4
41 -13
34 -20
31 -20
51 -46
47 -37
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